tata dall’impresa IDROTERMICA E SERVIZI S.R.L. di Peccioli (PI), di cui al 

n. 6) nell’elenco delle imprese invitate, propone l’aggiudicazione dell’appalto 

per il servizio sopra menzionato a favore della predetta Società per l’importo 

complessivo di € 100.211,38 = (Euro Centomiladuecentoundici/38), al netto 

dell’offerto ribasso del 12,00% sull’importo a base di gara.  

- Importo Servizio a base di gara (soggetto a ribasso) 

Euro 112.740,20 – 12,00%                                                    Euro       99.211,38+ 

- Costo della sicurezza (non soggetto a ribasso)                Euro        1.000,00=